[image: image1.png]

                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

                                               Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

                                   Р Е Ш Е Н И Е
от 14 февраля 2017г.                                                                                                         № 215
п.г.т. Новоаганск

	О признании утратившими силу решений Совета депутатов городского поселения Новоаганск

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры решений Совета депутатов городского поселения Новоаганск

Совет депутатов городского поселения Новоаганск:

Решил:
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов городского поселения Новоаганск:
- от 19.11.2013 № 13 «Об утверждении Порядка назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в  городском поселении Новоаганск»;
- от 12.03.2014 № 37 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Новоаганск от 19.11.2013 №13 «Об утверждении Порядка назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в городском поселении Новоаганск»;
- от 12.03.2014 № 38 «Об утверждении Порядка назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности в городском поселении Новоаганск»;
- от 27.06.2016 № 159 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Новоаганск от 12.03.2014 № 38 «Об утверждении Порядка назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности в городском поселении Новоаганск».
- от 17.11.2016 № 190 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Новоаганск от 12.03.2014 № 38 «Об утверждении Порядка назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности в  городском поселении Новоаганск».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов

городского поселения Новоаганск

                            В.С.  Прокопчук

	Глава городского поселения Новоаганск

Е.Г. Поль

PAGE
2